
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 326

28 Μαΐου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβα−
δού 2,450 στρ. στη θέση «Κρυόβρυση» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Γουλεμίου, Δήμου Λοκρών του Νομού Φθι−
ώτιδας. .................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 343,64 τετρ. 
μέτρων, στη θέση «Κοκκινόβραχος» Τοπικής Κοι−
νότητας Οκτωνιάς, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, 
Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας. .................................................................................................. 2

Τροποποίηση ορίων προστατευτικού δάσους, έκτα−
σης 696,00 στρεμμάτων, στην περιοχή Ιμέρου − 
Προφήτη Ηλία − Εσοχής, του Δήμου Μαρώνειας − 
Σαπών Π.Ε. Ροδόπης. ................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2,20 στρ. στη θέση 
«Αγ. Γεώργιος» Τ.Κ. Κ. Βρύσης Δήμου Προσοτσά−
νης Ν. Δράμας. ................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1562/90129 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβαδού 

2,450 στρ. στη θέση «Κρυόβρυση» περιφέρειας Τ.Κ. 
Γουλεμίου, Δήμου Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/2008 ( ΦΕΚ 189 Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11−2010
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

6. Την υπ’ αριθ. 1626/88695/07−05−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 19−02−
2012, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων (πουρνάρι, σπάρτο, κουμαριά) σε ποσοστό 
80−100% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 2,450 στρ. στη θέση «Κρυόβρυση» περιφέρειας 
Τ.Κ. Γουλεμίου, Δήμου Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−1 όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 

Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 
Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 10 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

2869

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.06.11 12:39:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2870 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2871

    Αρ. Πρωτ: 1564/88034 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 343,64 τετρ. μέ−
τρων, στη θέση «Κοκκινόβραχος» Τοπικής Κοινότητας 
Οκτωνιάς, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, Δήμου Κύ−
μης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) 
του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−
1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ’ 1526/85589/04−05−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της 
καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της 

παραγ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυπτόμενη από 
αείφυλλα πλατύφυλλα (ασπάλαθα, σχοίνα) σε πυκνότητα 
25% σε μίξη με αστοιβίες και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 343,64 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κοκκινόβρα−
χος» Τοπικής Κοινότητας Οκτωνιάς, Δημοτικής Ενότη−
τας Αυλώνος, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
ΝΟΤΙΑ: ’Εν μέρει με ρεματιά και εν μέρει με έκταση 

δασικού χαρακτήρα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (πρα−

νές) και πέραν αυτού με παραλιακό δρόμο Μουρτερής 
− Μαρκούρι.

ΔΥΤΙΚΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (ζώνη δασική) 
και πέραν αυτού με μη δασική έκταση.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−
2−3,...9−21−20−19−... 13−10−11−12−1 στο διάγραμμα του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης και ορίζεται από τις ορθογώνιες 
συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Χαλκίδα, 11 Μαΐου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



2872 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2873

    Αριθμ. 25033 (3)
Τροποποίηση ορίων προστατευτικού δάσους, έκτασης 

696,00 στρεμμάτων, στην περιοχή Ιμέρου − Προφή−
τη Ηλία − Εσοχής, του Δήμου Μαρώνειας − Σαπών 
Π.Ε. Ροδόπης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Περί Διοίκησης, Οργά−

νωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010), 
άρθρο 283 παρ. 3, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Το υπ’αριθ. Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 69 , 70 και 71 ν.δ. 86/1969, 
(ΦΕΚ 7/Α΄/1969) όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 4 
του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/24−12−2003).

6. Την αριθ. 1843/15−3−2006 (ΦΕΚ 254/τ.Δ΄/3−4−2006), 
απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − 
Θράκης, με την οποία κηρύχθηκε ως προστατευτικό 
το εν θέματι δάσος.

7. Την αριθ. 23381/π.ε/18−01−2012 πρόταση − εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Ροδόπης.

8. Το γεγονός ότι στη θέση «ΚΑΨΑΛΑ» περιοχής Δή−
μου Μαρώνειας − Σαπών, Π.Ε Ροδόπης, κηρύχθηκαν ως 
προστατευτικές, γαίες οι οποίες καταλαμβάνουν ζώνη 
πέρα των 50 μέτρων από την όχθη της θάλασσας, που 
μέχρι σήμερα δεν φέρουν δασική βλάστηση, και τμήμα 
αυτών έχει παραχωρηθεί πριν από την έκδοση της υπό 
τροποποίηση απόφασης, στο Δήμο Μαρώνειας Ν. Ρο−
δόπης, με την αριθ. 17107/12−12−2000 απόφαση Νομάρχη 
Ροδόπης, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αριθ. 1843/15−3−2006 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−
κεδονίας − Θράκης, ως προς το βόρειο όριο της κηρυ−
χθείσας, ως προστατευτικό δάσος, έκτασης, στη θέση 
«ΚΑΨΑΛΑ», Δ. Μαρώνειας − Σαπών, Π.Ε Ροδόπης, σύμ−
φωνα με τον παρακάτω πίνακα.
Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ
191 618047,236 4529087,614 Α23 619086,5546 4528955,4738
192 618290,289 4529075,884 Α24 619092,3572 4528950,6952
193 618825,578 4529055,198 Α25 619098,5011 4528942,5032
Α1 618916,1763 4529052,3963 Α26 619103,6211 4528940,4553
Α2 618847,5446 4529006,0403 Α27 619109,5572 4528937,8599
A3 618820,9839 4528988,1635 Α28 619117,8132 4528937,8599
A4 618839,7998 4528982,5955 Α29 619128,9491 4528937,5314 
Α5 618849,2077 4528984,8995 Α30 619132,7890 4528936,5159 
Α6 618869,3675 4528983,3635 Α31 619144,1169 4528922,8841 
Α7 618908,9191 4528974,5316 Α32 619153,5887 4528919,5681 
Α8 618925,1054 4528991,3135 Α33 619181,7486 4528917,1241 
Α9 618934,3213 4529005,9906 Α34 619205,9403 4528917,7001
Α10 618943,8786 4529007,3560 Α35 619212,6603 4528914,8201
A11 618967,4304 4529012,4759 Α36 619234,7401 4528913,4762
A12 618973,5743 4529013,1586 Α37 619248,1799 4528905,6042
A13 618980,0596 4529014,1826 Α38 619261,9426 4528902,6873
A14 618989,2755 4529015,2066 Α39 619277,8784 4528901,9193
A15 619002,9287 4529015,8892 Α40 619286,3162 4528898,2507
A16 619014,5339 4529016,5719 Α41 619285,0000 4528909,0000
A17 619025,1152 4529014,8652 Α42 619241,0000 4528961,0000
A18 619031,6004 4529002,5773 Α43 619232,8617 4529001,6913
A19 619050,7149 4528970,4923 196 619424,019 4528942,143
A20 619062,3202 4528968,1030 197 619694,686 4528839,196
A21 619072,5601 4528966,0550
A22 619079,7280 4528962,9831

Με την εν λόγω τροποποίηση περιορίζεται το πλάτος 
της ζώνης στη θέση αυτή, σύμφωνα με την παρ. 1γ άρθ. 
69 ΝΔ 86/69 σε 50 μέτρα από τη θάλασσα.

Το εμβαδόν της κηρυχθείσας ως προστατευτικό δάσος 
έκτασης τροποποιείται σε 667.428, 12 τετρ. μέτρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, με το τοπογραφικό διάγραμμα που τη 
συνοδεύει.

  Θεσσαλονίκη, 2 Απριλίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ 



2874 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2875

   Αριθμ. 6748 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2,20 στρ. στη θέση 

«Αγ. Γεώργιος» Τ.Κ. Κ. Βρύσης Δήμου Προσοτσάνης 
Ν. Δράμας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
σε συνδυασμό με του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/03.

γ) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

δ) Του Ν. 2503/1997 Διοίκηση , οργάνωση , στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.

ε) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Περί Νέας Αρχιτε−
κτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

στ) Του Π.Δ. 142/10 (ΦΕΚ 235/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

2. Την αριθμ. 1425/19−1−11 (ΦΕΚ 452 Β΄/22−3−11) απόφ. 
Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί−
ας − Θράκης «περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους 
προϊσταμένους».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/9−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

4. Την αριθμ. 6517/4−5−2012 αναφορά του Δασαρχείου 
Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω καταστροφής από 
δασική πυρκαγιά έκταση με τη μορφή δάσους και δασι−
κής έκτασης συνολικού εμβαδού 2,20 στρ. στη θέση «Αγ. 
Γεώργιος» Τ.Κ. Κ. Βρύσης Δήμου Προσοτσάνης.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος πρίνου
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος πρίνου
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος πρίνου
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος πρίνου
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από τη δα−
σική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 23−3−2012 δασικής 
βλάστησης που αποτελούνταν από πρίνο και η οποία 
θα πραγματοποιηθεί με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 8 Μαΐου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Δ/ντής Δασών
ΒΑΣ. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ    



2876 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003262805120008*


